

**Taipalsaaren kunnan osallistuminen ITÄRATA -suunnitteluhankeyhtiöön****Kh 31.08.2020 § 146**

Valmistelija: Kari Kuuramaa, kunnanjohtaja  
p. 040 141 7758  
kari.kuuramaa@taipalsaari.fi

Liikenne- ja viestintäministeriön johdolla on Itä-Suomen raideliikenteen kehittämiseksi tehty 2018-2020 kaksi selvitystä, joissa molemmissa Porvoo-Kouvola linjaus on halvempi, kustannustehokkaampi ja palvelee koko puolta Suomea verrattuna itäiseen rantarataan. Linjaus tukee ilmastomuutoksen hillintää ja parantaa itäisen Suomen asemaa suhteessa läntiseen Suomeen tasa-arvoisempaan suuntaan.

Junayhteydet itäisestä Suomesta ovat merkittävästi hitaampia ja palvelutasoltaan heikompia kuin läntisessä Suomessa. Toimivat ja kehittyvät yhteydet tukevat elinkeinoelämän kehittymistä luonnonvaroiltaan rikkaassa ja teknologialtaan kehittyvässä itäisessä Suomessa erityisesti vientiteollisuudennäkökulmasta. Jatkossa valtion, maakuntien ja kuntien välisessä ITÄRATA yhteistyössä panostetaan myös nykyisten ratojen parantamiseen ja nopeuttamiseen.

Itärata-ohjausryhmässä mukana olevat kaupungit ml. Imatra, Lappeenranta ja Savonlinna ovat päättäneet mukaan lähdöstä Itä-ratasuunnittelu-yhtiöön. Rahoituslaskelmaluonnos on laadittu osaltaan saavutettavuushyötyjen ja väestö-osuuksien mukaisesti ja käsitelty kaupunkien yhteispalaverissa 6.8.2020. Hankkeen ohjausryhmä on päättänyt tiedustella Savon ja Karjalan radan pienemmille kunnille osallistumisesta perustettavaan suunnitteluhankeyhtiöön. Liikenne- ja viestintäministeri Timo Harakka vetosi kuntiin hankevalmisteluun osallistumiseksi, vieraillessaan Taipalsaaren Sarviniemessä 29.8.2020.

Taipalsaaren kunta varautuu 24 000 euron kustannusvaikutukseen 6-10 vuoden suunnittelukauden aikana. Toimiva junayhteys parantaa kunnan elinvoimaa.


**Kj** Kunnanhallitus päättää kunnan osallistumisesta Itärata-suunnittelu-yhtiöön.

Kunnan edustajana hankkeen ohjausryhmässä toimii kunnanjohtaja. Yhtiön perustamisasiakirjat tuodaan valmistelun edetessä kunnanhallituksen käsiteltäväksi.

**Kh** Hyväksyttiin. Tämä pykälä tarkistettiin kokouksessa.

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa:

Taipalsaarella 31.8.2020

  
Jarkko Koho  
hallintojohtaja



Jakelu

Liikenne- ja viestintäministeriö Itäratahankkeen selvitys-yhtiö